
Karolína L. (Karolec09) ID 229098 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:47

PODMÍNKY PRODEJE
Poštovné účtuji dle ceníku České pošty, po zaplacení částky balíček odesílám doporučeně na Vaší adresu.
  Inzerované zboží většinou odstraňuji z netu až ve chvíli, kdy mi potvrdíte převzetí zboží.

  Věci které inzeruji jsou většinou po mé dcerce. Těhotenské věci po mě.

  Věci posílám vyprané nebo vyčištěné.

  Věci z Tupperware jsou nové, většinou originálně zabalené a nepoužité. Pokud jsou použité tuto poznámku uvádím.

  Na jakékoliv dotazy ráda zodpovím............jednou již odeslané věcičky zpět nepřijímám.

  Přeji příjemné a spokojené nakupování:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

